

**İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen kadrolarına 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

<b>Fakülte / Meslek Yüksekokulu</b>	<b>Bölüm</b>	<b>Anabilim Dalı / Programı</b>	<b>Unvan</b>	<b>Kadro Derece</b>	<b>Adet</b>	<b>Nitelik</b>
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü	Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretim alanından almış olmak. Deneysel öğrenme konusunda çalışmaları olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Felsefe Bölümü	Felsefe Tarihi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Doktorasını Felsefe alanında yapmış olmak. Dil ve toplum arasındaki ilişkiler ile ilgili çalışmaları olmak.
	İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü	İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doktorasını ve Doçentliğini İngiliz Dili ve Edebiyatı alanından almış olmak. Edebiyat ve dil öğretimi konularında çalışmaları olmak.
	Sosyoloji Bölümü	Uygulamalı Sosyoloji Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Sosyoloji alanından almış olmak. Göçmen sağlığı ile ilgili çalışmaları olmak.
	Tarih Bölümü	Yeni Çağ Tarihi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Doktorasını Yeni Çağ Tarihi alanından yapmış olmak. Osmanlı Devletinde konar-göçerler ile ilgili çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü	İnsan Kaynakları Yönetimi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanından almış olmak. İnsan kaynakları yönetimi uygulamaları ve girişimcilik ile ilgili çalışmaları olmak.
	Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü	Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Sosyal öğrenme ağları alanında çalışmaları olmak.
Mimarlık Fakültesi	Mimarlık Bölümü	Restorasyon Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentliğini Mimarlık alanından almış olmak. Modern mimari miras ile ilgili çalışmaları olmak.
	Şehir ve Bölge Planlama Bölümü	Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Doktorasını Şehir ve Bölge Planlama alanında yapmış olmak. Coğrafi bilgi sistemleri ve mekansal istatistik konuları ile ilgili çalışmaları olmak.

Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği alanında yapmış olmak. Paralel programlama alanında çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Doktorasını Beslenme ve Diyetetik alanında yapmış olmak.
	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını Beslenme ve Diyetetik alanında yapmış olmak.
	Hemşirelik Bölümü	Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Doçentliğini Halk Sağlığı Hemşireliği alanından almış olmak. Deri kanseri konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Anatomi Anabilim Dalı	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Anatomi alanında uzmanlığı olmak. Nöroloji ve Psikiyatri alanlarında çalışmaları olmak.
Meslek Yüksekokulu	Çevre Koruma Teknolojileri Bölümü	Çevre Koruma ve Kontrol Programı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Çevre kirliliği, sağlığı ve su arıtımı konularında çalışmaları olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü	Yaşlı Bakımı Programı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Doktorasını Sinirbilim alanında yapmış olmak. Alzheimer ve parkinson hastalıkları ile ilgili çalışmaları olmak.

#### DİĞER ŞARTLAR:

1-657 Sayılı Kanununun 48. maddesindeki şartları taşımak gerekir.

2-Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul'ca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

3-Başvuran adayların; dilekçe, özgeçmiş, lisans, yüksek lisans, doktora diplomaları ve doçentlik belgesi (Profesör ve Doçent kadrosu için), nüfus cüzdan fotokopisi, 3 adet fotoğraf, yayın listesi (Profesör kadrosu için başlıca araştırma eseri açıkça belirtilerek) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan Profesör kadrosu için 6 (altı) takım dosya ve 6 adet CD, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için 4 (dört) takım dosya ve 4 adet CD,

4-Halen çalışanlar ve daha önce kamu hizmeti bulunanlar için hizmet belgesi ile birlikte,

Profesör ve Doçent kadroları için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ilgili Fakülte Dekanlıklarına / Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerine ilan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde şahsen başvuru yapmaları gerekmektedir.